
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żelechlinek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Żelechlinku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

205/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury w Żelechlinku (parter), ul. Plac 

Tysiąclecia 2, 97-226 Żelechlinek: 

 

1. Ewelina Anita Dadaczyńska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Czechowice 

2. Jolanta Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Żelechlinek 

3. Maria Koziarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Żelechlinek 

4. Jarosława Marzena Plich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żelechlin 

5. Justyna Anna Sikorska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Żelechlin 

6. Grażyna Elżbieta Susik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żelechlinek 

7. Joanna Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechlin 

8. Wojciech Józef Śmiechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelechlinek 

9. Ewa Wojtysiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Karolinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Dom Kultury w Żelechlinku (I piętro), ul. Plac 

Tysiąclecia 2, 97-226 Żelechlinek: 

 

1. Magdalena Garnys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żelechlin 

2. Michał Gniewko Jaros, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Martyna Kacprzyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Czechowice 

4. Anna Koziarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żelechlinek 

5. Bożena Wiesława Kujawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żelechlin 

6. Wioletta Anna Kuźba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łochów Nowy 

7. Jolanta Mińszczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Chociszew 

8. Teodora Barbara Sowik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Żelechlinek 

9. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Modrzewek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Radwance, Radwanka 1, 97-226 

Żelechlinek: 

 

1. Edward Bronowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Teklin 

2. Bronisława Goździk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolica 

3. Magdalena Wioleta Kotynia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowiny 

4. Katarzyna Kuźba, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Żelechlin 

5. Emilia Kwiatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Barbara Teresa Madzio, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowiny 

7. Ewelina Maria Majda, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Chociszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Naropnej, Naropna 1, 97-226 Żelechlinek: 

 

1. Agata Stanisława Cieślak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Gutkowice 

2. Monika Mirosława Frątczak-Korytek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Naropna 

3. Agata Mariola Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechlin 

4. Adam Bogumił Krupa, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Żelechlin 

5. Halina Marus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice 

6. Aleksandra Magdalena Pietrzyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Żelechlinek 

7. Anna Karolina Wysokińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Karolinów 

 

 


		2019-09-21T14:51:11+0200




